

## DORSIM GLUKOZAMINA & CHONDROITYNA 60 kapsułek

Cena: 80,20 PLN



### Opis słownikowy

Producent	DORSIM
Rodzaj rejestracji	Suplement diety

### Opis produktu

**Opis**GLUKOZAMINA Z CHONDROITYNĄ firmy Dorsim to 10 składników w jednej kapsułce. Receptura na wyłączność dla firmy Dorsim.STAWY to ruchome połączenia między dwiema kośćmi. Aby ruchy mogły przebiegać bezproblemowo kości są w miejscu połączeń pokryte chrząstką stawową, a pomiędzy znajduje się maź stawowa, która działa jak smar. Żeby cały ten układ mógł funkcjonować prawidłowo maź i chrząstka muszą być odpowiednio odżywiane. Stawy są codziennie mocno obciążane, dlatego jest tak ważne, aby poprzez zrównoważoną dietę utrzymywać je w dobrej kondycji.GLUKOZAMINA jest naturalnie występującym aminocukrem w naszym organizmie. Wchodzi w skład podstawowej substancji odpowiedzialnej za prawidłowe funkcjonowanie stawów. W okresie wzmożonego wysiłku fizycznego, zwiększonej obciążalności stawów, przy nadwadze oraz w podeszłym wieku dochodzi do zmniejszenia produkcji glukozaminy przez nasz organizm. W tych okresach szczególnie ważne staje się wyrównanie jej niedoboru. Glukozamina wzmacnia stawy oraz stymuluje syntezę kolagenu, dostarczając jego większe ilości, aby możliwa była odbudowa i regeneracja chrząstki stawowej. Chroni także ścięgna, więzadła, torebki stawowe oraz tkankę kostną. Zalecana jest zarówno w okresie rekonwalescencji, jak i w profilaktyce. Poprawia ruchomość oraz elastyczność stawów. Dodatkowo działa przeciwzapalnie i przeciwbólowo, a także zapobiega odwapnieniu kości.CHONDROITYNA z kolei jest jednym z głównych składników chrząstki stawowej. Dzięki mechanicznym właściwościom tej substancji możliwe jest amortyzowanie sił oddziałujących na stawy. Efektem tego jest ułatwienie wykonywanie ruchów. Siarczan chondroityny odbudowuje tkankę łączną, a jego właściwości wiązania wody mają istotny wpływ na tłumienie wstrząsów, którym poddawane są stawy. Chondroityna ma bardzo dobry wpływ na sprawność i wytrzymałość stawów, a w połączeniu z glukozaminą gwarantuje zwiększenie odporności zarówno stawów, jak i kości na mikrouszkodzenia. Chondroityna działa przeciwbólowo i zwiększa ruchomość stawów. Posiada dużą biodostępność, przez co jest świetnie wchłaniana z układu pokarmowego.CO WYRÓŻNIA GLUKOZAMINĘ FIRMY DORSIM?POŁĄCZENIE GLUKOZAMINY Z CHONDROITYNĄ I DODATKOWYMI OŚMIOMA SKŁADNIKAMIglukozamina i chondroityna są naturalnym budulcem chrząstki i mazi stawowej. Dysponują funkcją wiązania wody, co jest niezbędne do nawilżania stawów. W ten sposób mogą utrzymać chrząstkę elastyczną.KORZYŚCI/WŁAŚCIWOŚCIglukozamina:wzmacnia stawy oraz stymuluje syntezę kolagenu, dostarczając jego większe ilości, aby możliwa była odbudowa i regeneracja chrząstki stawowejchroni ścięgna, więzadła, torebki stawowe oraz tkankę kostnązalecana jest zarówno w okresie rekonwalescencji, jak i w profilaktycepoprawia ruchomość oraz elastyczność stawówdziała przeciwzapalnie i przeciwbólowozapobiega odwapnieniu kościCHONDROITYNA:siarczan chondroityny odbudowuje tkankę łącznąjego właściwości wiązania wody mają istotny wpływ na tłumienie wstrząsów, którym poddawane są stawyma bardzo dobry wpływ na sprawność i wytrzymałość stawówchondroityna działa przeciwbólowo izwiększa ruchomość stawówposiada dużą

biodostępność KOMPLEMENTARNE DZIAŁANIE Wzajemnie uzupełniające się składniki zostały dokładnie przebadane i odkryto, że są wyjątkowo wartościowe. Rozsądna suplementacja, szczególnie w czasie zwiększonego obciążenia, jest bardzo ważna i może doskonale wspierać naturalne funkcje stawów. Wspomagają i wzmacniają cały układ stawów, kości i ścięgien; chronią przed postępującym procesem zwyrodnień i pomagają wzmacniać tkankę chrzęstną; wspomagając naturalną funkcjonalność stawów i pozytywnie wpływając na wykonywane przez nas ruchy. MAKSYMALNA SKUTECZNOŚĆ Wszelkie substancje użyte w Glukozaminie z chondroityną firmy Dorsim mają najlepsze, aktywne biologicznie formy i odpowiednio duże, bezpieczne ilości. AUTORSKA RECEPTURA Skład Glukozaminy i chondroityną firmy Dorsim opracowaliśmy z udziałem doświadczonych specjalistów żywienia. Dzięki ich wiedzy i pasji powstały suplementy, które spełnią oczekiwania najbardziej wymagających kobiet i mężczyzn. **Sposób użycia** 1 kapsułka 2 razy dziennie, popić 240 ml płynu **Skład** siarczan glukozaminy, siarczan chondroityny, hydrolizat kolagenu, owoc dzikiej róży, witamina A, witamina E, miedź, selen zawartość 60 kapsułek